РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ НОВОМАМАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от « 25 » декабря 2023г.                                                                       № 39
Об аннулировании адресов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ в адресном реестре и федеральной информационной адресной системе
     На основании постановления Правительства российской Федерации от  19.11.2014 г. № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия с оператором федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», Устава Новомамангинского сельского поселения, в соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, администрация Новомамангинского сельского поселения         п о с т а н о в л я е т:
1. Аннулировать следующие адреса в связи по причине снятия с государственного кадастрового учета объекта(ов) недвижимости, являющегося(ихся) объектом(ами) адресации:

Российская Федерация,  Республика Мордовия, Ковылкинский муниципальный район, Сельское поселение Новомамангинское, д.Колычевка, ул.Центральная, д.1
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: fe779e16-440e-4173-86c4-cec6649dfe1f
Российская Федерация,  Республика Мордовия, Ковылкинский муниципальный район, Сельское поселение Новомамангинское, д.Колычевка, ул.Центральная, д.3
Кадастровый номер: 13:12:0618002:10
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: c424a286-d8fd-4362-bead-18efab64cf3a

  2. Исключить данные адреса из адресного реестра Новомамангинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района и федеральной    информационной адресной системы.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новомамангинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района РМ                                  В.Н.Рузаева